
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

17 
66 

154 
147 

Nome 

Renato Fonseca 
Simão Jorge 
Nathan Cobert 
Simão Pinho 

na volta. 

2 
4 
9 
7 

Melhor Tempo 

48.781 
51.712 
52.134 
53.652 

Diff 

2.931 
3.353 
4.871 

2a melhor 

48.955 
51.970 
53.383 
54.421 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  EUROINDY - BATALHA 

Kartodromo da Batalha  
Livre 

Treinos 10 min  

Practice started at 16:41:06 

Euroindy 0,880 km 

12/08/2023 08:06 


